PAGE

PORTARIA Nº 011, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2017.

   “Nomeia Assessor Parlamentar.”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Senhor Clifford Jelinsky ao cargo de Assessor Parlamentar do Vereador Jairson Sabino, Símbolo CC-5, do Quadro de Pessoal do Poder Legislativo do Município de São Bento do Sul, de conformidade com a Resolução nº 023, de 27 de março de 2012.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de fevereiro de 2017.
São Bento do Sul, 02 de fevereiro de 2017.

EDIMAR GERALDO SALOMON

Presidente

PAGE